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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 17,837,900,000.00 294,173,000.00 18,132,073,000.00 15,431,597,512.95 2,700,475,487.05 15,431,597,512.95 2,700,475,487.05

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 1,316,800,000.00 3,166,774.66 1,319,966,774.66 914,363,370.91 405,603,403.75 914,363,370.91 405,603,403.75

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 19,154,700,000.00 3,106,078,890.80 16,345,960,883.86297,339,774.66 19,452,039,774.66 16,345,960,883.86 3,106,078,890.80

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 24,778,300,000.00 7,397,915,956.45 32,176,215,956.45 19,918,671,733.43 12,257,544,223.02 19,918,671,733.43 12,257,544,223.02

1.1.3.2 - DERECHOS 814,900,000.00 814,900,000.00 641,893,477.59 173,006,522.41 641,893,477.59 173,006,522.41

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 3,477,700,000.00 29,514,116.00 3,507,214,116.00 1,690,199,458.37 1,817,014,657.63 1,690,199,458.37 1,817,014,657.63

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 29,070,900,000.00 14,247,565,403.06 22,250,764,669.397,427,430,072.45 36,498,330,072.45 22,250,764,669.39 14,247,565,403.06

1.1.5 - INGRESOS DE OPERACIÓN

1.1.5.1 - VENTAS BRUTAS 35,400,000.00 35,400,000.00 13,964,648.56 21,435,351.44 13,964,648.56 21,435,351.44

1.1.5.3 - OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN 102,800,000.00 19,605,713.77 122,405,713.77 103,295,627.81 19,110,085.96 103,295,627.81 0.00 19,110,085.96

Total INGRESOS DE OPERACIÓN 138,200,000.00 40,545,437.40 117,260,276.37 0.0019,605,713.77 157,805,713.77 117,260,276.37 40,545,437.40

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES

1.1.6.1.1 - INTERESES INTERNOS 3,000,000,000.00 3,000,000,000.00 3,751,811,330.65 -751,811,330.65 3,751,811,330.65 -751,811,330.65

1.1.6.3 - ARRENDAMIENTOS DE TIERRAS Y TERRENOS 3,000,000.00 -3,000,000.00 3,000,000.00 -3,000,000.00

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 3,000,000,000.00 -754,811,330.65 3,754,811,330.653,000,000,000.00 3,754,811,330.65 -754,811,330.65

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 2,289,630,000.00 18,404,516,371.95 20,694,146,371.95 5,734,922,812.32 14,959,223,559.63 5,734,922,812.32 14,959,223,559.63

1.1.7.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO EMPRESARIAL 558,220,867.00 558,220,867.00 5,275,213.45 552,945,653.55 5,275,213.45 552,945,653.55

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 435,294,000.00 9,077,704,292.59 9,512,998,292.59 3,431,470,821.19 6,081,527,471.40 3,431,470,821.19 6,081,527,471.40

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,724,924,000.00 21,593,696,684.58 9,171,668,846.9628,040,441,531.54 30,765,365,531.54 9,171,668,846.96 21,593,696,684.58

Total INGRESOS CORRIENTES 38,233,075,085.19 51,640,466,007.23 0.0054,088,724,000.00 35,784,817,092.42 89,873,541,092.42 51,640,466,007.23 38,233,075,085.19

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL
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1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

1.2.1.1.1 - DE ACTIVOS FIJOS 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00

1.2.1.1.2 - DE TIERRAS Y TERRENOS 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1,508,200,000.00 1,508,200,000.001,508,200,000.00 1,508,200,000.00

Total RECURSOS DE CAPITAL 1,508,200,000.001,508,200,000.00 1,508,200,000.00 1,508,200,000.00

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS PO

1.3.1.3 - VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

1.3.1.3.1 - TÍTULOS Y VALORES DE CORTO PLAZO 13,838,605,492.00 13,838,605,492.00 396,792,491.76 13,441,813,000.24 396,792,491.76 13,441,813,000.24

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 1,823,500,000.00 9,228,045,486.28 11,051,545,486.28 47,098,276.26 11,004,447,210.02 47,098,276.26 11,004,447,210.02

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A PROVEEDORE 2,185,440,522.02 2,185,440,522.02 2,185,440,522.02 2,185,440,522.02

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR 1,823,500,000.00 26,631,700,732.28 443,890,768.0225,252,091,500.30 27,075,591,500.30 443,890,768.02 26,631,700,732.28

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.3 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO

1.3.2.3.1 - DEL SECTOR PRIVADO 115,004,158.00 115,004,158.00 115,004,158.00 115,004,158.00

1.3.2.8 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO

1.3.2.8.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 200,000,000.00 315,004,158.00115,004,158.00 315,004,158.00 315,004,158.00

Total FUENTES FINANCIERAS 26,946,704,890.28 443,890,768.022,023,500,000.00 25,367,095,658.30 27,390,595,658.30 443,890,768.02 26,946,704,890.28

57,620,424,000.00 61,151,912,750.72 118,772,336,750.72 52,084,356,775.25 66,687,979,975.47 52,084,356,775.25 0.00TOTAL GENERAL 66,687,979,975.47


